
Edital de Publicação

Nos termos do Edital  do Concurso Público da Câmara de São Miguel do
Anta, nº 01/2014,  fica retificado o Gabarito Oficial das provas objetivas aplicadas
no  dia  22  de  fevereiro,  após  análise  dos  recursos,  conforme discriminado  em
anexo, que passa a fazer parte integrante deste Edital.

Resolve:

Ficam anuladas: Questão 35 da Prova Específica de Assessor Legislativo;
Questões 27, 29 e 34 da Prova Específica de Procurador.

São Miguel do Anta, 06 de março de 2015.

A Comissão


